

BRF RINGVÄGEN



SALTSJÖBADEN

NYHETSREV OKTOBER 2013

www.brfringvagen.dinstudio.se

Trygghet

Hållbar utveckling

Gemenskap

SPOLNING AV STAMMAR OCH AVLOPP 18 – 22 NOVEMBER

Firma Interspol kommer att göra en spolning/rensning av samtliga stammar och avlopp i husen. Denna underhållsåtgärd som bör göras med jämna mellanrum, vart 5-7 år, ökar livslängden på berörda rör och ledningar. Arbetet kräver tillträde till lägenheterna och avloppen i kök och badrum. Det beräknas ske under perioden måndagen den 18 till fredagen den 22 november. Mer information om besöket kommer separat i postfacken.

LUFTNING AV ELEMENTEN 18 – 22 NOVEMBER

Av praktiska skäl, och för att vi inte ska behöva be om tillträde ytterligare en gång, kommer vi att vid samma tillfälle som spolningen sker utföra luftning av elementen.

HÖSTENS STÄDDAGAR

Tack alla ni som så flitigt och solidariskt medverkat i höstens båda städdagar! I år fanns många arbetsuppgifter som skulle utföras till glädje för alla oss medlemmar. Tack också portvärdarna för fint arrangerad korvgrillning! Vår upphandling av trädgårdstjänst har som alla kunnat se och förstå inte varit lyckosam. Vi vill nu hitta en entreprenör som klarar uppdraget så att vi kan vara nöjda.

GARAGET UTRYMS 11 – 17 NOVEMBER

Inför den kommande asfalteringen av garagegolvet görs förberedande betongarbeten i vecka 46, från och med måndagen den 11/11 kl 08.00 till och med söndag 17/11 kl 17.00. Alla fordon ska vara utrymda från garaget under perioden. Undantag ges för **bilar som inte används under veckan, detta gäller dock inte** för bilarna som står på **platserna 39 – 45**. Det går inte att köra ut bilen under arbetsperioden. Observera att det inte heller är tillåtet med persontransporter genom garaget. Arbetena kommer att bedrivas dagtid mellan kl 08.00 – 17.00 varje dag och kommer att upplevas störande med hög bullernivå. Vi beklagar besväret och störningen.

INGEN IGLOO I GARAGET.....

Med tanke på garagets känslighet för vattenansamlingar, vissa p-platser är mycket utsatta, vill vi be bilägarna att sopa av snön från bilen innan den körs in och parkeras. Den nya golvbeläggningen kan endast i viss mån skapa bättre lutningsförhållanden och därmed bättre avrinning.

OFÖRÄNDRAD MÅNADSAVGIFT

Föreningens ekonomi är god och ingen höjning behöver göras av månadsavgiften för 2014.

VÄLKOMNA PÅ GLÖGG SÖNDAGEN DEN 8 DECEMBER

Vi samlas för att dricka glögg tillsammans vid julgranen (som då finns rest vid flaggstången) kl 16.00 söndagen den 8 december. Alla är varmt välkomna!

NY MEDLEM

Tomas von Bolton, Ringvägen 5 B, hälsas välkommen som ny medlem i föreningen.

NY PORTVÄRD

Gunilla Davidson, 070 492 37 91, är ny portvärd, Ringvägen 3 A. Tack Kajsa Eriander för dina insatser och ditt engagemang.

Med vänlig hälsning

Styrelsen/ Stina Åsell